1 / 2

证券代码：600652          证券简称：游久游戏             公告编号：临2017－17

上海游久游戏股份有限公司

关于收到上海证券交易所问询函及停牌的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗

漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2017 年 6 月 5日，上海游久游戏股份有限公司（以下简称“公

司”）收到上海证券交易所上市公司监管一部发来的《关于对上海游

久游戏股份有限公司签署战略合作协议事项的问询函》（上证公函

【2017】0691号），内容如下：

 “2017 年 6 月 5 日，你公司提交并发布公告，公司孙公司上

海紫钥信息技术有限公司（简称上海紫钥）与北京世界星辉科技有限

责任公司（简称世界星辉）签署了战略合作协议，双方拟在互动游戏

业务展开合作。根据《股票上市规则》第 17.1 条规定，现请你公司

就以下事项作进一步补充披露：

一、根据公告，上海紫钥从事手机游戏研发与运营。请补充披露

上海紫钥的基本情况、目前业务开展情况以及相关经营数据，本次拟

合作事项与公司目前主营业务的关联度及其必要性。若上海紫钥目前

尚未有效开展经营的，请充分提示相关风险。

二、根据公告，上海紫钥拥有自主知识产权或合法授权的手机游

戏、先进的互联网技术与应用服务技术。本次合作中，世界星辉提供

技术资源和接入用户资源，上海紫钥提供游戏内容和服务器等。请补

充披露上海紫钥与世界星辉的合作背景及具体业务定位，在游戏研发、

内容提供方面所具备的资源和优势，并充分提示相关风险。

三、根据公告，本次合作中，上海紫钥将负责整体运营和承担合

作成本。请补充披露上海紫钥是否已取得游戏企业运营的相关许可资

质，在合作业务中拟采取的经营模式和盈利模式，是否具备开展上述

业务所需资金、技术、人才储备和经验积累等。

 2 / 2

四、根据公告，本次战略合作协议的签署及具体事项实施可能对

公司的经营成果产生重大影响。请公司补充披露上述影响的相关依据，

公司对该合作事项是否进行了充分的可行性分析论证，并充分提示相

关风险。

五、请公司就本次合作可能面临的政策风险、市场竞争风险及其

他相关风险或不确定性进一步作充分风险提示。

请你公司认真履行信息披露义务，收函后立即披露本函件内容，

于 2个交易日内回复并对外披露”。

公司收到上述问询函后，高度重视，公司将按照上海证券交易所

的要求及时回复并予以披露。公司股票将继续停牌，待公司回复上述

问询函后复牌。

特此公告。

上海游久游戏股份有限公司董事会

二Ｏ一七年六月六日